

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำอาคารกองกิจการสภา รหัสพัสดุ ออก 005-48-0002

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบแสดงรายการ, สรุปรายการที่แนบ

จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	316,700.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ (สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	316,700.00	**
		316,700.00	

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุ่มอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำอาคารกองกิจการสภา รหัสพัสดุ อก 005-48-0002

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
1. งานรื้อถอน								
1	งานรื้อสุกัณฑ์	ชุด	19.00	-		140.00	2,660.00	2,660.00
2	งานรื้อประตู pvc	ชุด	3.00	-		70.00	210.00	210.00
3	งานรื้อกระเบื้องเซรามิค	ตร.ม.	135.00	-		35.00	4,725.00	4,725.00
	รวมราคางานรื้อถอน			-			7,595.00	7,595.00
2. งานท่อน้ำ								
1	โถนั่งราบบเคลือบขาว (American Standard, COTTO, KARAT)	ชุด	7.00	6,490.00	45,430.00	450.00	3,150.00	48,580.00
2	สายชำระ	ชุด	7.00	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00
3	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	7.00	315.00	2,205.00	70.00	490.00	2,695.00
4	กระจกเงาบานเปลือย ขนาด 0.80x1.00 ม.	ชุด	7.00	650.00	4,550.00	70.00	490.00	5,040.00
5	อ่างล้างหน้าเซรามิคชนิดเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ (American Standard, COTTO, KARAT)	ชุด	5.00	2,800.00	14,000.00	450.00	2,250.00	16,250.00
6	โถปัสสาวะชายเคลือบขาว (American Standard, COTTO, KARAT)	ชุด	7.00	3,800.00	26,600.00	450.00	3,150.00	29,750.00
7	ตะแกรงระบายน้ำทั้ง Ø 2" (เหล็กชุบโครเมียม)	อัน	7.00	350.00	2,450.00	75.00	525.00	2,975.00
8	ขอแขวนผ้าติดผนัง	อัน	7.00	150.00	1,050.00	70.00	490.00	1,540.00
9	งานปูกระเบื้องพื้นเซรามิคขนาด 40 x 40 ซม. ชนิดกันลื่น	ตร.ม.	28.00	450.00	12,600.00	158.00	4,424.00	17,024.00

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
10	งานปูกระเบื้องเซรามิคผนัง 25x40 ซม. พร้อมกรูยเจียง	ตร.ม.	120.00	550.00	66,000.00	201.00	24,120.00	90,120.00
11	ประตูบานเปิด PVC	ชุด	3.00	1,800.00	5,400.00	300.00	900.00	6,300.00
12	ผ้า t-bar	ตร.ม.	25.00	170.00	4,250.00	52.00	1,300.00	5,550.00
13	สีน้ำพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	80.00	46.00	3,680.00	34.00	2,720.00	6,400.00
	รวมราคางานปรับปรุงห้องน้ำ				190,420.00		44,254.00	234,674.00
	รวมราคางาน				190,420.00		51,849.00	242,269.00

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมน่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง